ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31 августа 2018 г. № 188-р

г. Махачкала

В соответствии с Соглашением между Правительством Москвы и

Правительством Республики Дагестан о предоставлении в 2018 году

межбюджетного трансферта из бюджета города Москвы бюджету Республики

Дагестан в целях проведения работ по капитальному ремонту площади

им. В.И. Ленина в городе Махачкале от 30 августа 2018 года (далее - Соглашение):

1. Установить, что функции главного распорядителя средств

республиканского бюджета Республики Дагестан по предоставлению иных

межбюджетньк трансфертов бюджету городского округа с внутригородским

делением «город Махачкала» для проведения работ по капитальному ремонту

площади им. В.И. Ленина в городе Махачкале за счет межбюджетного трансферта,

полученного из бюджета города Москвы, осуществляет Министерство

строительства и жилшцно-коммунального хозяйства Республики Дагестан.

2. Министерству финансов Республики Дагестан довести бюджетные

ассигнования в объеме, предусмотренном Соглашением, до Министерства

строительства и жилшцно-коммунального хозяйства Республики Дагестан.

3. Министерству строительства и жилшцно-коммунального хозяйства

Республики Дагестан не позднее трех рабочих дней со дня подписания настоящего

распоряжения в установленном законодательством Российской Федерации порядке

заключить с администрацией городского округа с внутршородским делением

«город Махачкала» соглашение о предоставлении иных межбюджетных

трансфертов бюджету городского округа с внутригородским делением «город

Махачкала» для проведения работ по капитальному ремонту площади

им. В.И. Ленина в городе Махачкале и обеспечить перечисление средств в бюджет

городского округа с внутригородским делением «город Махачкала».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя Председателя Правительства

Республики Дагестан Г.Г. Гусейнова.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
№1

В дседатель Правительства

Республики Дагестан А. Здунов